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Dziat Zamdéwien Publicznych
tel. 0-12 614 25 11
e-mail: przetargi@szpitaljp2.krakow.pl

Krakéw, QQ.-QQ.ZOZH.
Dz.271.31.230%.2021

Do wszystkich Uczestnikow
postepowania o udzielenie
zamoéwienia publicznego

Wyjasnienia do SWZ (1) i modyfikacja SWZ (1)

Dotyczy: postepowania przetargowego nr DZ.271.31.2021 pn. Dostawa energii elektrycznej
dla Krakowskiego Szpitala Specjalistycznego im. Jana Pawta Il

W zwigzku z ww postepowaniem zostaly zadane nastepujace pytania:

Pytanie 1

Zwracamy sie z zapytaniem czy Zamawiajgcy przekaze niezbedne dane do przeprowadzenia
procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel niezwtocznie po podpisaniu umowy?
Whyloniony Wykonawca bedzie potrzebowat nastepujgcych danych do przeprowadzenia zmiany
sprzedawcy dla punktu poboru:

- nazwa i adres firmy;

- opis punktu poboruy;

- adres punktu poboru {miejscowos¢, ulica, numer lokalu, kod, gmina);

- grupa taryfowa (obecna i nowa);

- MOC UMOwNha;

- planowane roczne zuzycie energii;

- numer licznika;

- Operator Systemu Dystrybucyjnego;

- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;

- numer aktualnie obowigzujacej umowy;

- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;

- numer ewidencyjny

- numer PPE

oraz dokumentéw:

- Petnomocnictwo,

- dokument nadania numeru NIP,

- dokument nadania numeru REGON,

- KRS lub inny dokument na podstawie ktdrego dziata dana jednostka
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- dokument potwierdzajgcy umocowania danej osoby do podpisania umowy sprzedazy energii
elektrycznej oraz petnomocnictwa.

Jednoczesnie informujemy, ze OSD moze odrzucié¢ zgtoszenia umow sprzedazy zawierajgce btedne
dane skutkiem czego moze by¢ koniecznos¢ zakupu energii przez Zamawiajacego od tzw. sprzedawcy
rezerwowego, o ktérym mowa w art. 5 ust. 2 a pkt. 1 lit b) ustawy Prawo energetyczne.

Odpowiedz:
Wiekszo$¢ danych i dokumentéw jest zawartych w SWZ lub sg ogdlnodostepne w Internecie.
Brakujgce dane Zamawiajacy udostepni wykonawcy po podpisaniu umowy.

Pytanie 2

Wykonawca zwraca sig z prosba o udzielenie informacji czy podane przez Zamawiajgcego parametry
dystrybucyjne — w szczegblnoéci moc umowna i grupa taryfowa, sa zgodne z aktualnymi umowami
dystrybucyjnymi oraz dokumentami potwierdzajgcymi mozliwos¢ $wiadczenie ustug dystrybucji
wydanymi przez wtasciwego OSD?

Odpowiedz:
Parametry dystrybucyjne s zgodne z aktualnymi umowami oraz w/w dokumentami.

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy dysponuje tytutem prawnym (akt notarialny, umowa najmu, umowa dzierzawy,
itp.), ktory upowainia go do swobodnego dysponowania obiektami opisanymi w przedmiocie
zamoéwienia? Informujemy, ze brak takiego tytutu moze skutecznie uniemozliwi¢ dalsze czynnosci
zwigzane ze zgtoszeniem umowy sprzedazy energii elektrycznej do lokalnego Operatora Systemu
Dystrybucyjnego zgodnie z jego procedurami.

Odpowiedi:

Zamawiajgcy posiada akt notarialny, ktéry upowaznia go do swobodnego dysponowania obiektami
opisanymi w przedmiocie zamoéwienia.

Pytanie 4

Zwracamy sie z prosba o udzielenie informacji czy Zamawiajacy dopuszcza podpisanie umowy droga
korespondencyjna.

Odpowiedi:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza podpisanie umowy drogg korespondencyjng.

Pytanie 5

Prosimy o wskazanie, czy zamdéwiona energia elektryczna zostanie w catoéci przeznaczona na
potrzeby wiasne Zamawiajacego, czy tez jej cze$¢ zostanie przeznaczona na dziatalnosé
koncesjonowana? W przypadku, gdy zakupiona energia nie zostanie w catosci wykorzystana na
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wiasne potrzeby, informujemy, iz Zamawiajacy jest zobowigzany przekazywaé Wykonawcy
comiesieczne oswiadczenia o ilosci energii elektrycznej przeznaczonej na wiasny uiytek oraz na
dziatalno$é koncesjonowana. Zwracamy sie takie z prosbg o podanie szacunkowego zuzycia energii
elektrycznej na potrzeby wilasne oraz energii podlegajacej dalszej odsprzedazy lub innej dziatalnosci
koncesjonowanej oraz dostosowanie Formularza cenowego i uwzglednienie odrebnych kalkulacji za
energie elektryczng przeznaczong na potrzeby wiasne oraz odrebnych kalkulacji za energie, ktéra
przeznaczona zostanie na dziatalnosé koncesjonowana.

Odpowiedi:

Zamowiona energia elektryczna zostanie w catosci wykorzystana na wlasne potrzeby. Nie ma zatem
potrzeby modyfikacji formularza ofertowego. Szacunkowe zuiycie energii elektrycznej zostato
podane w SWZ.

Pytanie 6

Czy Zamawiajacy posiada koncesje na wytwarzanie, obrdt, przesytanie lub dystrybucje energii
elektrycznej, wydang przez Prezesa URE? Informujemy, iz w przypadku posiadania koncesji na jedng z
powyzej wymienionych dziatalnosci, Zamawiajacy staje sie ptatnikiem i podatnikiem podatku
akcyzowego. W takim przypadku, cena za energie elektryczna dla podmiotéw posiadajgcych koncesje
powinna zosta¢ pomniejszona o stawke akcyzy i osobno wyceniona w ofercie Wykonawcy. Majgc na
uwadze powyisze, uprzejmie prosimy o dostosowanie Formularza cenowego i uwzglednienie
odrebnych kalkulacji cen za energie elektryczng dla Odbiorcy, ktéry posiada koncesje oraz odrebnych
kalkulacji cen dla pozostatych odbiorcow.

Odpowiedi:

Zamawiajgcy nie posiada koncesji na wytwarzanie, obrot, przesytanie. W zwigzku z tym nie ma
potrzeby modyfikacji formularza ofertowego.

Pytanie 7

Wykonawca zwraca sie z wnioskiem o zgode na udostepnianie Zamawiajgcemu faktur VAT za
posrednictwem kanatdéw elektronicznych na podany adres poczty elektronicznej, zgodnie z ustawg z
dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towardw i ustug (Dz.U. 2020 poz. 106 z péin. zm.), na zasadach
okreslonych w Regulaminie Wykonawcy przesytania faktur VAT za posrednictwem kanatéw
elektronicznych, przy jednoczesnej zgodzie na otrzymywanie informacji o tych fakturach. Powyisza
zgoda zwolnitaby Wykonawce z obowigzku wystawiania i dostarczania faktur VAT w formie
papierowej. Dzieki temu rozwigzaniu Zamawiajgcy otrzyma dokument w momencie jego
wystawienia, zniwelowane zostanie ryzyko niedostarczenia przesytki lub znacznego opdinienia w jej
dostarczeniu. Zmiana formy dostarczania faktur ma réwniez aspekt ekologiczny, przyczyni sie do
wspdlnego dbania o $rodowisko naturalne poprzez zmniejszenie zapotrzebowania na produkcje
papieru i ograniczenie transportu.
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Odpowiedi:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowane zapisy w umowie wynikajagce z Regulaminu
Wykonawcy.

Faktura moze by¢ przesytana w formie elektronicznej na podstawie ustawy z dnia 9 listopada 2018 r.
o elektronicznym fakturowaniu w zamdwieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub
ustugi oraz partnerstwie publiczno-prawnym (Dz. U. 2018 poz. 2191 z p6in. zm.).

Pytanie 8
dot. § 2 ust. 11 (wzoru umowy)

Wykonawca zwraca sie 0 modyfikacje zapisow poprzez okreslenie, iz ,Zamawiajacy moze zwigkszy¢
ilo$¢ punktéw poboru lub dokonaé zmiany grupy taryfowej w ramach grupy taryfowej okreslonej
przez Zamawiajgcego w przedmiocie zamdwienia ” .

Odpowiedz — modyfikacja wzoru umowy (zatacznik nr 2 do SW2):

Zamawiajgcy wyraza zgode na modyfikacje zapisow.

Tym samym w § 2 ust. 11 wzoru umowy po ostatnim zdaniu dodaje sie zdanie o brzmieniu:
»~Zamawiajacy moze zwiekszy¢ ilos¢ punktdéw poboru lub dokonaé zmiany grupy taryfowej w ramach
grupy taryfowej okreslonej przez Zamawiajgcego w przedmiocie zamdwienia ".

Pytanie 9

Wykonawca zwraca sie z prosbg o udzielenie informacji, czy Zamawiajacy posiada:

a) status wytwdrcy, o ktérym mowa w art. 2 ust. 39 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych
Zrédtach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, ze jest podmiotem wytwarzajgcym
energie elektryczng lub ciepto z odnawialnych Zrédet energii lub wytwarza biogaz rolniczy w
instalacjach odnawialnego irédia energii, w stosunku do punktéw poboru energii wymienionych
przez Zamawiajgcego w dokumentacji przetargowej?

b) status prosumenta energii odnawialnej, o ktdrym mowa w art. 2 pkt 27a ustawy z dnia 20 lutego
2015 r. o odnawialnych Zrédtach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, ze jest odbiorca
koricowym wytwarzajacym energie elektryczng wytacznie z odnawialnych Zrédet energii na wiasne
potrzeby w mikroinstalacji, pod warunkiem, ze wytwarzanie o ktérym mowa powyzej, nie stanowi
przedmiotu przewazajacej dziatalnosci gospodarczej okreélonej zgodnie z przepisami wydanymi na
podstawie art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. 2020 r. poz.
443 ze zm.) w stosunku do punktéw poboru energii wymienionych przez Zamawiajgcego w
dokumentacji przetargowej?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie posiada:
a) statusu wytworcy (nie jest podmiotem wytwarzajacym energie elektryczng)
b} na chwile obecng nie posiada statusu prosumenta energii odnawialne;j.
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Pytanie 10
dot. § 6 ust. 1 (wzoru umowy)

Zamawiajgcy okredlit dzieri zaptaty faktur VAT jako date obcigzenia rachunku Zamawiajgcego.
Informujemy, ze zgodnie z art. 454 § 1 Kodeksu Cywilnego, dotyczacego miejsca spetnienia
$wiadczenia pienieznego, a takze zgodnie z zasadami obowigzujagcymi w obrocie gospodarczym, za
dziei zaptaty uznaje sig dzien, w ktorym érodki pieniezne wptyng na rachunek bankowy podmiotu,
ktéremu nalezna jest zaptata. W zwigzku z powyzszym Wykonawca zwraca sie z prosbg o zmiane
tresci zapisu w sposéb nastepujacy: ,Za dzien zapfaty uznaje sie date uznania rachunku bankowego
Wykonawcy”.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na proponowane zapisy w umowie.

Dodatkowo Zamawiajacy modyfikuje zatacznik nr 7 do SWZ pn. ,Oswiadczenie Wykonawcéw
wspodlnie ubiegajqcych sie o udzielenie zamowienia, skitadane na podstawie art. 117 ust. 4 ustawy
Prawo zamowien publicznych” (w zataczeniu).

Niniejsze pismo stanowi integralng czes¢ SWZ. Wykonawcy zobowigzani sa ztozy¢ oferty
z uwzglednieniem tresci niniejszego pisma.

Pozostate zapisy SWZ oraz terminy pozostajg bez zmian.

Zataczniki:
1) Wzdér umowy — zatacznik nr 2 po modyfikacji
2) Oswiadczenie Wykonawcéw wspdlnie ubiegajacych sie o udzielenie zamdéwienia, sktadane
na podstawie art. 117 ust. 4 ustawy Prawo zamowien publicznych (zatgcznik nr 7 po
modyfikacji)

Z powafaniem

DYREKTO f szPlTALA
lek. Gz Igon Fitas
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